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“Oleme nagu kaksikvennad, kes pärast lahus oldud aastaid taas ühiselt nii omi kui ühiseid asju
ajavad,” ütles president Toomas Hendrik Ilves täna Tallinna Raekojas toimunud Soome
Vabariigi 90. aastapäeva, Soome Eesti kultuurilepingu sõlmimise 70. aastapäeva ning Tuglase
seltsi asutamise 25. aastapäeva pidukoosolekul.

      

Aastatel, kui Eesti oli okupeeritud, oli suhe Eesti ja eestlastega, eestluse toetamine, paljudele
soomlastele omamoodi vastupanu vorm Nõukogude survele; omamoodi kättemaks selle eest,
mida Soome riigi ja soomlastega Talvesõja ajal ja järel tehti, sõnas Eesti riigipea.

  

Tema sõnul lisas eestlastele Soome lahe põhjakalda areng ja kindlameelsus jonni jääda
iseendaks; see hoidis elus tahet Eesti riiki uuesti luua ja Soome iseseisvusest peegeldus Eesti
iseseisvuse idee.

  

“See peegel jäi paika ka pärast Eesti iseseisvuse taastamist. Ikka Soome, aga mitte mõni teine
siin või sealpool raudset eesriiet paiknenud Euroopa riik, oli Eestile see paleus, mille sarnased
tahtsime olla. Õigemini öeldes – kelle sarnaseks tahtsime ja jätkuvalt tahame saada,” ütles
Vabariigi President.

  

“Siit ongi paljuski tulenenud Eesti rahva ülisuur nõudlikkus oma juhtide ja poliitikute vastu. See
edasiviiv rahulolematus, võrdlus Soomega, ongi aidanud meil nii kiiresti üles ehitada oma riiki ja
majandust,” sõnas Eesti riigipea.

  

President Ilves meenutas Eesti-Soome koostöö olulisi sümboleid, peatudes tänaseks
70-aastasele vaimse koostöö lepingule ning sügava Soome-kiindumusega kirjanikult Friedebert
Tuglaselt nime saanud seltsil, Tuglase seltsil, mis oli märk, et Soome kodanikuühiskonna süda
ja sisu säilisid terveina.

  

“Soome ja Eesti mõtlevad samades kategooriates. Meil on ühised väärtused, oleme ühe puu
harud,” rõhutas president Ilves. “Me kanname ühiselt Läänemere elujõulisena hoidmise
vastutust. Me pingutame koos selle nimel, et maailm oleks õiglasem ja turvalisem. Me oleme
elav tõestus kõigile skeptikutele, et väikesed riigid ja rahvad suudavad iseseisvalt olla edukad.
Ehk isegi kõige edukamad maailmas, nagu tõestab Soome kogemus.”
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Vabariigi Presidendi kõne täisteksti võib lugeda siin .

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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http://www.president.ee/et/ametitegevus/k6ned.php?gid=104562

